La duración del contrato será de 1 AÑO, con posibilidad de UNA (1) prórroga de 12 meses 

adicionales (Total duración máxima 2 años). 

5. PRESUPUESTO MÁXIMO DEL CONTRATO. 

El precio máximo del contrato por UN AÑO será por el que resulte del acuerdo de 
adjudicación que en ningún caso podrá exceder de CUARENTA Y CINCO MIL EUROS (45.000,00 
euros), importe al que habrá que añadir el IVA en vigor, en la actualidad el 21%. 

En el precio del contrato se entenderán comprendidos todos los gastos, incluido cualquier 

impuesto o gravamen que fuera de aplicación, en cuyo caso deberá figurar desglosado este